
 

 

UCHWAŁA

 NR V/48/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 30 marca 2015 roku 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Miasta i Gminy Wieliczka – obszar A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.: Dz.U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.), po stwierdzeniu braku 

naruszenia ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 

Wieliczka, przyjętego uchwałą Nr XV/181/2008 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 4 marca 2008 r. – 

na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka, Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Wieliczka 

– obszar A, przyjętego uchwałą Nr XLVI/763/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 10 listopada 2010 r. 

polegającą na tym, że §8 ust. 1 tej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. W istniejącej zabudowie na obszarze objętym planem, dopuszcza się: 

1) utrzymanie aktualnej funkcji budynków; 

2) zmianę aktualnej funkcji budynków w dostosowaniu do przeznaczenia podstawowego 

i dopuszczalnego; przy możliwości rozbudowy, nadbudowy lub przebudowy (z uwzględnieniem 

dostosowania istniejących obiektów do potrzeb osób niepełnosprawnych), zgodnie z ustaleniami 

planu.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 2099


		2015-04-08T14:53:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




